excommunicacionis pena, quam in 
vos et quemlibet vestruin extunc prout exnunc et exnunc prout extunc ferimus in bits 
scriptis, trium tarnen dierum municione canónica premissa, si nostris immo verías mandatis 
apostolicis non parueritis cum elfectu, quatenus vos aut quit i bet vest rum, qui presentibus 
fneritis requisiti sen fuerit requisitus, nullus alium expectando vel so per alium excusando, 
accederent sen accedatis presenciam dictorum Przibiconis, Haskonis, Dobessii, Sobyehrd et 
Wlasskonis in Luthovia, et Bohunkonis in Prerovia, et Ade Byes capitanei, et Henrici 
militis de Bokytnicz, et Ade dicto (sic) Adasek purgraviorum ibidem, necnon aliorum 
capitaneorum et purgraviorum in Nova Civitate, in Broda Ungaricali, in Poherlicz et in 
Byesencz, in Ewanczicz, in Ostroh et in Rabstayn prope Snoymam et in Hradek alias 
Novo Castro prope Gewicz, in Ussaw et Rokytnicz ac ipsis et aliorum quorumeunque 
adherencium complicum, fautorum, recepta torum, cuiuscunque condicionis existant, si commode 
fieret, alias publice in ecclesiis vestris, cum maior populi multitude a(Fuerit vel per affixionem 
processuum nostrorum ad valvas ecclesiarum, ut ipsa monicio et mandatum nostrum ad 
eorum noticiam indubitatam possit pervenire et se non valeant ignorancia excusare, canonice 
moneatis eosdem in genere et quos sciveritis in specie, ut prefertur, quos et nos presen
tibus monemus, ut infra sex dies vestre monicioni próximos, quorum duos pro primo, duos 
pro secundo, reliquos vero duos dies ipsis et eorum cuilibet pro canónica monicione et 
termino peremptorio presentibus prefigimus et assignamus, dictum mandatum, quod fecerunt 
in bonis et villis ipsius Olomucensis ecclesie ad versus deum et iusticiam, videlicet quod 
homines et incole dictorum bonorum et villarum deberent eis fa cere obedienciam, prout se 
actu iam de aliquibus bonis intromiserunt et comminacionem, quod vellent eis aull'erre quod 
haberent et comburrere, revocent aut revocari procurent et ne peramplius talia mandata 
faciant, ñeque se de hominibns et incolis dictorum bonorum ef villarum ipsius Olomucensis 
ecclesie per se vel per interpositas personas intromittant nec eciam ipsa bona invadant, sen 
occupent, aut homines ipsorum rebus suis spoliare, sive eos captivare, sen taxare, sive ab 
eis aliquem censum sen exaccionem aut subsidium recipere violenter, ñeque in bonis ipsorum 
iaceant, ñeque ipsos expensis vel aiimentis quoquomodo gravare presuman!, sed pociiis 
admittant eos in pace et libértate gaudere, sicut ab antique consueverunt, et occupata bona 
deoccupent et de eisdem cedant cum elfectu, a lio quin si contra premissa mandata immo 
verius apostólica aliquid lacere, agere vel attemptare presumpserint non párenles nostris 
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mandalis, quod absit, extunc prout exnunc et exnunc prout extunc in omnes et síngalos 
supradictos capitanees, purgravios eorumque complices, fautores, recepta tores aut dantos eis 
consilium, auxilium et favorem, dicta monicione tamquam canónica previa, excommanicacionis 
sentenciara in luis scriptis promulga mus, quod sic excommunicates in vestris ecclesiis 
singulis diebus deminicis et feslivis, pulsatis campanis et candelis accensis et demum 
extinctis et in terra proiectis, publice corara plebe nuncietis sen nunciari faciatis. Et si 
dictara excommunicacionis sentenciara per alios sex dies, dictes primes sex immediate 
sequentes, suslinuerint, anime indurate mandatum nostrum immo verius apostolicum in con
templara deducendo, extunc oranem locura dictarum civitatis et diócesis Olomucensis, ubi 
dicti invasores, raptores et spoliatores domiciliara habuerint aut ad ea venerint vel in eis 
morara traxerint, et quamdiu ibi fu er i ni, et post ipsorum recessum per triduana exigente 
eorum contumacia ecclesiastico interdicto subicimus, in quibus servetur et servar! faciatis 
ecclesiasticum interdictara sub penis et sentences saperias expressatis, donee a nobis aliad 
habueritis in manda tis. In quorum omnium et singulorum testimonium premissorum presentes 
literas sea preseas publicum instrumentara, huiusmodi processum nostrum in se continentes 
sea continuas, per Johannem Sinderami notarium publicara infrascriptum, in huiusmodi causa 
coram nobis scribam, scribi et publicar! mandavimus noslrique sigilli iussimus appensione 
muniri. Dalum et actum Wiernie in dicto monasterio Scotorum sub anno a nativitate 
domini millesimo trecentesimo nonagésimo nono, die Martis, quarta raensis March, indiccione 
séptima, hora terciarum vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Bonifacii divina providencia pape non! anno décimo.